

Reference: FOI.ICB-2425/138

Subject: PCN Contact Details

I can confirm that the ICB does hold some of the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
<p>I'd be very grateful if you could provide me with the following information regarding all GP surgeries in your PCN:</p> <p>Name of surgery Address of surgery Practice Manager's name Practice Manager's email address (or main email if not available) Practice Manager's telephone number (or main number if not available)</p>	<p>Please refer to FOI.ICB-2223/246 for this information: https://bnssg.icb.nhs.uk/wp-content/uploads/2023/11/FOI.ICB-2223_246-Final-Response.pdf</p> <p>Telephone numbers are publicly available via the practice websites.</p>

The information provided in this response is accurate as of 23 July 2024 and has been approved for release by Dave Jarrett, Chief Delivery Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB.